
平成１８年１月２日 

 
 国営ひたち海浜公園            
PRESS RELEASE 

 

 

「ありがとう！ １,１００万人」 
国営ひたち海浜公園 累計入園者数１，１００万の達成について 

     
謹啓  

寒冷の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年１２月２９日にご案内申し上げました１,１００万人達成見込みについ

て、本日（１月２日１０：００）、達成いたしましたのでお知らせいたします。   

  1,100万人まで、残り 1,384人となって迎えた平成十八年元旦は、曇にも変わら

ず1,354人のご来園を賜り、残り 30人として迎えた本日10：00に、1,100万人を達

成することができました。特別なセレモニーはありませんが、三箇日ご来園の皆様

にオリジナルポストカードをプレゼントしております。今春には１１，１１１，１１１人

目のお客さまをお迎えするイベントを企画中ですのでどうぞご期待いただきたい。

つきましては、皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載の

程よろしくお願い申し上げます。 

謹言

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
元旦：イベント風景（伝承あそび） 元旦：イベント風景（やんさ太鼓） 

  

 

お問い合わせ先
 

〒312-0012 茨城県ひたちなか市馬渡字大沼６０５-４ 
ひたち公園管理センター企画課 穂積・田中・小池 
電話（０２９）２６５-９００５ FAX（０２９）２６５-９３３９ 

※お客様問い合わせ電話番号（029）265-9001 

ホームページhttp://www.hitachikaihin.go.jp

 
 


